5

10

## INDICE GRAMMATICAL INDEX GRAMMATICUS

### I. PARTICULARITAȚI FONETICE PHONETICA

- Ἄδραμύντιον 103, 21; 303, 19.  
Ἄμινσηνοί 30 7, 12.  
ἀντίστασθαι 353, 13; 379, 3.  
ἀσπρῶν pro ἄσπρων 245, 27; 293, 12;  
379, 13, 26.  
ἀφ' ἐμπρός pro ἀπ' ἐμπρός 137, 18.  
γυναικαδελφός pro γυναικάδελφος 97, 11;  
241, 31.  
Δεκέβριος 281, 14; 317, 30; 323, 30;  
419, 15.  
ἐφόρκος pro ἐπίορκος 399, 2.  
κανθόχοιρος pro ἀκανθόχοιρος 91, 10.  
Νοέβριος 417, 33.  
προεξένησεν 55, 24. 57, 5.  
Σεπτέβριος 281, 14.  
συμπέθερος 383, 15.  
τζάγρα pro τζάγγρα etc. vide Indicem ver-  
borum.

### II. PARTICULARITAȚI MORFOLOGICE MORPHOLOGICA

#### a) Substantive Nomina substantiva

- Ἄβρανέξης, gen. — ἡ 247, 11; ac. — ἡν  
79, 2; pl. — ζιδες 217, 15.  
ἀδελφίς = ἀδελφή 111, 22, format dupā  
δουλίς dīn δούλη 287, 22; 429, 26.  
αἰπόλεις = αἰπόλοι 179, 14.  
ἄκρος, τό = τὸ ἄκρον 161, 20, 27; 401, 17.  
ἄμηρᾶς, 241, 21; gen. — ᾶ 209, 14; dat. —  
ᾷ 255, 23; 417, 15; ac. — ᾶν 241, 21;  
417, 21.  
ἀμικαλής, gen. — ἡ 147; 29; ac. — ἡν 147,  
12; 403, 31.  
ἄνδρας = ἀνήρ 239, 11; 293, 14.  
Ἄνεμᾶς, gen. — ᾶ 73, 2.  
ἀντίμαχίς = ἀντιμάχησις 333, 1.  
Ἄσιάτις γῆ 75, 7; 177, 29.  
βάσανον = βάσανος 161, 15.  
βεζίρης, dat. — ἡ 141, 26; ac. — ἡν 165, 12;  
pl. — ἡδες 283, 8; 26, 27; gen. — δων  
167, 33; 169, 8; 257, 25; 281, 5, 23;  
ac. — ἡδας 37, 30; 211, 13.  
βεηβόδας 255, 22; gen. — α 251, 22; dat.  
— α 123, 6; ac. — αν 239, 4; et. βεη-  
βόδα 431, 11.  
βόλος = βολίς 265, 14.  
βοτάνος, ἡ = βοτάνη 265, 10; 311, 10;  
331, 20, 23.  
γενιτζάριδες 97, 32; γενιτζαροι 363, 1; γε-  
νιτζεροι 179, 10.  
γυναῖκαν = γυναῖκα 117, 16.

Δάνουβις gen. — βεως 47, 12; 79, 24; 81, 21; 123, 8; 149, 25; 257, 28; 263, 20; 175, 29; *σι* — βιος 177, 31; ac. — βιν 169, 32; 259, 2; 433, 3, 9, 28.

δήμος, ὦ voc. 387, 5.

διήρης, ἡ, gen. — ρεως 409, 16, 21; 419, 24; ac. — ἦριν 137, 28 τὰ διήρεα 243, 2; τῶν διήρεων 421, ; 427, 12; 433, 23.

δόρυ, dat. δόρει = δόρατι 277, 11.

δούκας 147, 15; 345, 7; 355, 19; ac. — αν 43, 19; 247, 22, 23; pl. — δουκαί 85, 21; δούξ — κός etc. 81, 23; 133, 19; 147, 9; 209, 12; 377, 1, 17; 381, 3, 19, 32; 383, 25.

ἐξόδη = ἔξοδος 289, 33.

Ἐσές, ac. — ἐν 113, 24.

Θραῖκαι 93, 34; Θραῖκες 211, 29.

θυγατέραν ac. = θυγατέρα 39, 14; 63, 3; 137, 7, 8; 143, 4; 163, 31.

καβούρ 127, 3; 143, 2; pl. — ριδες 299, 15; gen. pl. — ριδων 77, 25; 173, 12; 199, 4.

καδῆς, ὁ, ac. — ἦν 77, 22; dat. pl. — ἦσι 301, 20.

κλίμαξ, ὁ 249, 29; 251, 1.

κόντε 137, 8; pl. Κόντιδες 85, 21, 22.

κράλης, ὁ 263, 20; gen. — η 35, 25; 273, 16; dat. — η 49, 24; ac. — ἦν 39, 12; 49, 21; 51, 28; 79, 16, 24; 273, 17.